

(21, 16 lrd.)

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

OBECNÍ ÚŘAD BĎENĚVES	Čís. dopor.:
Doslo: 21.3.23	Zpracoval:
Obj: 46/2023	Ukl. znak: 106
Příloha:	

Žadatel: 

Adresa: 

žádá Obecní úřad Bdeněves, Bdeněves 49, 330 32 Kozolupy

o poskytnutí následujících informací:

1. Jak bylo navrhováno krýt schodky rozpočtů v letech 2013 - 2022, pokud byly přijaty schodkové rozpočty.
2. Jak byly skutečně kryty schodky rozpočtů v letech 2013 - 2022, pokud byly závěrečné účty schodkové.

Způsob poskytnutí informace: zaslat v elektronické podobě e-mailem


21. 03. 2023

Děkuji 

Doručováno: elektronicky e-mailem

Dobrý den, k Vaší žádosti sdělujeme následující:

pokud byly v uvedeném období přijaty schodkové rozpočty, bylo navrhováno a byly kryty z přebytků z let minulých.

Obec Bdeněves  32